
Novinky v knize jízd 13/12

Upozornění – servis 
Sledování a plánování pravidelných servisních prohlídek je jedním z předpokladů pro předcházení 
závadám na vozidlech. I v této oblasti Vám může aplikace knihy jízd být nápomocna. 

V menu „Utility“ je možné volbou „Upozornění“ zadávat nová upozornění na plánované kontroly a 
servisní prohlídky. Možnosti upozornění dovolují nastavení termínu servisní prohlídky podle počtu 
ujetých kilometrů, nebo podle času. 

Po vstupu do menu „Utility“  a volbě „Upozornění“ 
můžeme  tlačítkem  „Nové  upozornění“  zahájit 
vytváření  tohoto  upozornění.  Nebo  kliknutím  na 
ikonu  „Edit“  ve  sloupci  „Možnosti“  otevřít  již 
vytvořené upozornění pro úpravy. 

Pro  nastavení  upozornění  na  servis,  zvolíme 
měření podle vzdálenosti.

Vybereme automobil a typ upozornění „Servis“. 

Nastavíme údaje pro servisní interval.

Do  pole  poznámky  můžeme  zapsat  krátkou 
textovou poznámku.

V poli „Distribuce“ vybereme způsob, jakým chceme 
být upozorněni. V případě emailu musíme zadat i emailovou adresu. Pro upozornění cestou SMS 
zadáme telefonní číslo, na které chceme zprávu obdržet. Při volbě „Alarm“ se upozornění zobrazí v 
okně alarmu, přímo v aplikaci knihy jízd.

Nastavení upozornění uložíme tlačítkem „Uložit“.



         Novinky
Pro rozšíření možností přehledu o trackerech jsme vytvořili nový report „Tisk tracker denní sestavy“. 

Ve vytvořené tabulce reportu se zobrazují informace o pohybu trackeru/ů ve vybraném období. 

Ke zkvalitnění přehledu o událostech přispěje jistě i další novinka – statistika upozornění v grafech. 
Tato  statistika  je  souhrnem  událostí  za  posledních  30  dní  a  její  obsah  závisí  na  nastavení 
upozornění ve skupině. 

Optimalizace a vylepšení funkcí
Na přání zákazníků jsme vylepšili vlastnosti záznamů stání na 
místě.  Nyní  je  možné nastavení  místa stání  jako uživatelsky 
definovaný bod.

Eurosat CS, spol. s r.o., Karásek 11, Brno-Řečkovice, tel.: 548 216 707, e-mail: info@eurosat.cz                     © auto-gps.eu    |

mailto:info@eurosat.cz

